

8	Учитель (химия, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (география, история и обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (математика, информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель (коррекционный класс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (технология, музыка, ИЗО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Водитель (ПАЗ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Водитель (ГАЗ, LADA)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	СП "Детский сад"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Педагогические работники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	СП "Вильевская школа - детский сад" (дошкольное образование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Вахтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП "Басмский детский сад"																							
Педагогические работники																							
71	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
74	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
76	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Козина Татьяна Олеговна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

01.07.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МБОУ "Касибская СОШ"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Забзева Нина Ивановна

(дата)

Заместитель директора МБОУ "Касибская СОШ"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Неверова Мария Васильевна

(дата)

01.07.2021г.

Старший воспитатель СП "Басимский
детский сад"
(должность)


(подпись)

Граф Ольга Ивановна
(Ф.И.О.)

01.07.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации МБОУ "Касибская СОШ",
учитель
(должность)


(подпись)

Сурова Лилия Николаевна
(Ф.И.О.)

01.07.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5059

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ярофеев Дмитрий Вячеславович
(Ф.И.О.)

01.07.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Касибская средняя общеобразовательная школа"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Касибская средняя школа					
<i>АУП</i>					
1. Директор	Отсутствуют				
2. Заместитель директора	Отсутствуют				
<i>Педагогический персонал</i>					
3. Старший методист	Отсутствуют				
4. Старший методист	Отсутствуют				
5. Социальный педагог	Отсутствуют				
6. Педагог-организатор	Отсутствуют				
7. Педагог-библиотекарь	Отсутствуют				
8. Учитель (химия, биология)	Отсутствуют				
9. Учитель (физика)	Отсутствуют				
10. Учитель (география, история и обществознание)	Отсутствуют				
11. Учитель (математика, информатика)	Отсутствуют				
12. Учитель (русский язык и литература)	Отсутствуют				
13. Учитель (начальные классы)	Отсутствуют				
14. Учитель (начальные классы)	Отсутствуют				
15. Учитель (физическая культура)	Отсутствуют				
16. Учитель (коррекционный класс)	Отсутствуют				
17. Учитель (технология, музыка, ИЗО)	Отсутствуют				
<i>УВП</i>					
18. Делопроизводитель	Отсутствуют				
19. Специалист по кадрам	Отсутствуют				
20. Специалист по кадрам	Отсутствуют				
21. Заведующий хозяйством	Отсутствуют				
<i>Обслуживающий персонал</i>					
22. Специалист по закупкам	Отсутствуют				
23. Водитель (ПАЗ)	Отсутствуют				
24. Водитель (ГАЗ, LADA)	Отсутствуют				
25А. Уборщик служебных помещений	Отсутствуют				
27. Дворник	Отсутствуют				
28. Механик	Отсутствуют				
29. Сторож	Отсутствуют				
СП "Детский сад"					

	<i>Педагогические работники</i>							
30. Старший воспитатель					Отсутствуют			
31. Воспитатель					Отсутствуют			
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>							
32. Младший воспитатель					Отсутствуют			
	<i>Обслуживающий персонал</i>							
33. Уборщик служебных помещений					Отсутствуют			
34. Рабочий по стирке и ремонту белья					Отсутствуют			
35. Сторож					Отсутствуют			
	СП "Вильвенская школа - детский сад" (дошкольное образование)							
	<i>Педагогические работники</i>							
36. Воспитатель					Отсутствуют			
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>							
37. Помощник воспитателя					Отсутствуют			
	<i>Обслуживающий персонал</i>							
38. Повар					Отсутствуют			
39. Рабочий по стирке и ремонту белья					Отсутствуют			
40. Сторож					Отсутствуют			
	СП "Вильвенская школа - детский сад" (начальное общее образование)							
	<i>АУП</i>							
41. Заместитель директора					Отсутствуют			
	<i>Административный персонал</i>							
42. Заведующий хозяйством					Отсутствуют			
	<i>Педагогические работники</i>							
43. Учитель					Отсутствуют			
	<i>МОП</i>							
44. Кухонный рабочий					Отсутствуют			
45. Уборщик служебных помещений					Отсутствуют			
46. Дворник					Отсутствуют			
47. Сторож					Отсутствуют			
	СП "Басимская школа"							
	<i>Педагогические работники</i>							
48. Старший методист					Отсутствуют			
49. Старший методист					Отсутствуют			
50. Педагог-организатор					Отсутствуют			
51. Педагог-психолог					Отсутствуют			
52. Педагог-библиотекарь					Отсутствуют			
53. Учитель (физическая культура, география)					Отсутствуют			
54. Учитель (начальные классы)					Отсутствуют			
55. Учитель (технология, биология)					Отсутствуют			
56. Учитель (начальные классы, история)					Отсутствуют			

57. Учитель (иностранный язык)	Отсутствуют			
58. Учитель (химия, биология)	Отсутствуют			
59. Учитель (русский язык и литература)	Отсутствуют			
60. Учитель (математика, физика, информатика)	Отсутствуют			
61. Учитель (обществознание)	Отсутствуют			
<i>Обслуживающий персонал</i>				
62. Заведующий хозяйством	Отсутствуют			
63. Водитель	Отсутствуют			
64. Повар	Отсутствуют			
65. Кухонный рабочий	Отсутствуют			
66. Дворник	Отсутствуют			
67. Вахтер	Отсутствуют			
68А. Уборщик служебных помещений	Отсутствуют			
70. Сторож	Отсутствуют			
СП "Басимский детский сад"				
<i>Педагогические работники</i>				
71. Старший воспитатель	Отсутствуют			
72. Воспитатель	Отсутствуют			
73. Музыкальный руководитель	Отсутствуют			
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>				
74. Заведующий хозяйством	Отсутствуют			
75. Помощник воспитателя	Отсутствуют			
<i>Обслуживающий персонал</i>				
76. Повар	Отсутствуют			
77. Кухонный рабочий	Отсутствуют			
78. Рабочий по стирке и ремонту белья	Отсутствуют			
79. Дворник	Отсутствуют			
80. Уборщик служебных помещений	Отсутствуют			
81. Сторож	Отсутствуют			

Дата составления: 01.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "Касибская СОШ" _____ Козина Татьяна Олеговна _____

(должность)

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МБОУ "Касиб-
ская СОШ" _____

(должность)

Земзеева Нина Ивановна _____

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)

Заместитель директора МБОУ "Касиб-
ская СОШ"
(должность)


(подпись)

Неверова Мария Васильевна
(Ф.И.О.)

01.07.2021
(дата)

Старший воспитатель СП "Басимский
детский сад"
(должность)


(подпись)

Граф Ольга Ивановна
(Ф.И.О.)

01.07.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации МБОУ "Касибская СОШ",
учитель
(должность)


(подпись)

Сурова Лилия Николаевна
(Ф.И.О.)

01.07.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5059

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ярофеев Дмитрий Вячеславович
(Ф.И.О.)

01.07.2021
(дата)